

<p><b>Mel: "Buffalo Soldier", Bob Marley.</b>  <i>Org. A- dur, tempo 130.</i>  <i>Bør spelast i C-dur.</i></p> <p>Vi må redde klima  Lufta er for alle  Men vi har dårlig tid  Snart kan det være for seint  Bli med no  kom og bli med  Er vi mang nok så får vi det te.</p>	<p><b>Melodi: "Pay me my money down", trad.</b>  <i>Org. G dur, tempo 75.</i>  <i>Bør spelast i D-dur.</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Det er stortingsvalg i høst  Vi vil ha klimavalg  La dæm høre folkets røst  Vi vil ha klimavalg  Vi vil, vi vil  vi vil ha klimavalg  La dæm høre folkets røst  vi vil ha klimavalg</li> <li>2. Nordpolisen smelte bort  havnivået stige fort</li> <li>3. Lofoten må vær i fre  Havet må ijt bygges ne</li> <li>4. Statoil driv med tjæresand  ødelegge jord og vann</li> <li>5. Stortinget dæm tenke pæng  Det e da ijt berre pæng vi træng</li> <li>6. Regjeringa må handle no  har dokk tenkt å gjørra no?</li> </ol>
<p><b>Mel: "You re my sunshine", trad.</b>  <i>D-dur, tempo 90.</i></p> <p>Vi vil ha klima som vi kan lev i  Og hav og land som er friskt og reint  vi kan itj bruk opp all gass og olje  vi må snu om før det er for seint</p> <p>Vi vil at alle skal ha ei framtid  at barnebarna skal få det bra  og ikke tenke når vi er borte  at vi tok det som dei skulle ha</p>	
<p><b>Nidvise om Ola Borten Moe</b>  <i>Melodi: " Har du bæsj har du prompa, har du danglebær i rompa." A dur. Tempo ca. 70.</i></p> <p>Ola Borten ser du lorten  ser du oljesøl og gasser  Ser du havet når det stiger  snart går alle rundt og vasser  Ola Borten kjører fort'n  Han har tjæresand på tanken  Vi orker ikke stanken,  Han har vennene i banken.</p> <p>Ola Borten les rapporten  se hva jord og klima trenger  Tenk på barna som skal leve  ikke tenk på de med penger  Ola kjappen snur på kappen  for oljen den kan smøre!  Vil du ikke høre,  har du oljesøl i øret?</p>	<p><b>Vuggevise for AP landsmøtet.</b>  <i>Mel: So ro Lillemann, Thorbjørn Egner.</i>  <i>C dur. Tempo ca. 70</i></p> <p>Sov nå Jensemenn  Snart er møtet over.  Klimadiskusjonen kom  Men alle bare sover.  Regn og vind og storm og flom  Fort kan det bli farlig.  Møtet det skal sove nå  For ingen er ansvarlig.</p>